

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 3343 - 12699  
Konu : Soru Önergesi

28/11/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Osmaniye Milletvekili Sayın Hasan Hüseyin TÜRKOĞLU tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/6074 Esas Nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.



Fatma ŞAHİN  
Bakan

EK:  
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Osmaniye Milletvekili Sayın Hasan Hüseyin **TÜRKÖĞLU**'na ait 7/6074 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

**SORU 1: Osmaniye ilimiz kapsamında, 2022 sayılı Kanun'a göre, kaç özörlü yurttaşımız özörlü aylığı almaktadır?**

**CEVAP 1:** Osmaniye ilinde:

- Özörlü aylığı (Rapor oranı %40-%69) alan kişi sayısı: 2.215,
- Bakıma muhtaç özörlü aylığı (Rapor oranı %70 ve üzeri) alan kişi sayısı: 3.945,
- 18 yaş altı özörlü aylığı alan kişi sayısı: 432,
- Yaşlılık aylığı alan (65 yaş üstü) kişi sayısı 6.798'dir.

**SORU 2: Kanun kapsamında verilen özörlü aylığı Bakanlığınızca yeterli görölmekte midir?**

**SORU 3: Osmaniye ilimiz kapsamında, verilen özörlü maaşı kendisine yetmediğı için ek işlerde çalıştığı tespit edilen vatandaşımız var mıdır?**

**CEVAP 2-3:** 2022 sayılı Kanun uyarınca bağlanan yaşlılık ve özörlölük maaşları, kaynakların yeterliliğı ölçüsünde mevzuat hükümleri ile belirlenmektedir. Özörlü maaşı alan kişilerin ek çalışma yaptığına ilişkin bilgi ve veri Bakanlığımızda bulunmamaktadır.